
 

 

UCHWAŁA NR 158/XXI/2017 

RADY GMINY W ROGOWIE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-

nych i Funduszy Spójność po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Rogowie 

 

 

Robert Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1420



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 158/XXI/2017 

Rady Gminy w Rogowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 17 000,00 0,00 590 000,00 607 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 

801   Oświata i wychowanie 588 412,27 -2,08 2,08 588 412,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
356 262,27 -2,08 2,08 356 262,27 

 80195  Pozostała działalność 356 262,27 -2,08 2,08 356 262,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
356 262,27 -2,08 2,08 356 262,27 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

325 613,97 0,00 2,08 325 616,05 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

30 648,30 -2,08 0,00 30 646,22 

bieżące razem: 17 361 454,40 -2,08 590 002,08 17 951 454,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
356 262,27 -2,08 2,08 356 262,27 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 420 874,00 0,00 200 000,00 1 620 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 090 874,00 0,00 0,00 1 090 874,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1420



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 2 205 124,50 0,00 200 000,00 2 405 124,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 290 004,50 0,00 0,00 1 290 004,50 

Ogółem: 19 566 578,90 -2,08 790 002,08 20 356 578,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 646 266,77 -2,08 2,08 1 646 266,77 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 158/XXI/2017 

Rady Gminy w Rogowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport 

i łączność 

przed zmianą 3071184,79 237000,00 237000,00 0,00 237000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2834184,79 2834184,79 1714402,03 0,00 

zmniejszenie -380000,00 -80000,00 -80000,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 -300000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1170000,00 750000,00 750000,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3861184,79 907000,00 907000,00 0,00 907000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2954184,79 2954184,79 1714402,03 0,00 

 60014 

Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1944184,79 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1927184,79 1927184,79 1714402,03 0,00 

zmniejszenie -200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1744184,79 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1727184,79 1727184,79 1714402,03 0,00 

 60016 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 1107000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907000,00 907000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160000,00 -60000,00 -60000,00 0,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807000,00 807000,00 0,00 0,00 

 60017 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

po zmianach 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00 

 60078 

Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750000,00 750000,00 750000,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750000,00 750000,00 750000,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1962451,53 1950451,53 1874951,53 1562467,09 312484,44 0,00 75500,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1962451,53 1947451,53 1871951,53 1562467,09 309484,44 0,00 75500,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

przed zmianą 1686724,00 1674724,00 1666724,00 1448195,00 218529,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1420



powiatu) po zmianach 1686724,00 1671724,00 1663724,00 1448195,00 215529,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 6270717,58 5469466,31 3845708,88 3019834,00 825874,88 1094495,16 173000,00 356262,27 0,00 0,00 801251,27 801251,27 234271,18 0,00 

zmniejszenie -1536,54 -1536,54 -1528,88 0,00 -1528,88 0,00 0,00 -7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1536,54 1536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6270717,58 5469466,31 3844180,00 3019834,00 824346,00 1094495,16 173000,00 357791,15 0,00 0,00 801251,27 801251,27 234271,18 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 520028,88 390791,15 34528,88 1000,00 33528,88 0,00 0,00 356262,27 0,00 0,00 129237,73 129237,73 0,00 0,00 

zmniejszenie -1536,54 -1536,54 -1528,88 0,00 -1528,88 0,00 0,00 -7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1536,54 1536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520028,88 390791,15 33000,00 1000,00 32000,00 0,00 0,00 357791,15 0,00 0,00 129237,73 129237,73 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19844057,90 15263426,84 8281107,41 5106491,89 3174615,52 1375405,16 5220652,00 356262,27 0,00 30000,00 4580631,06 4580631,06 1948673,21 0,00 

zmniejszenie -384536,54 -84536,54 -84528,88 0,00 -84528,88 0,00 0,00 -7,66 0,00 0,00 -300000,00 -300000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1174536,54 751536,54 750000,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 1536,54 0,00 0,00 423000,00 423000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20634057,90 15930426,84 8946578,53 5106491,89 3840086,64 1375405,16 5220652,00 357791,15 0,00 30000,00 4703631,06 4703631,06 1948673,21 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1420



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 158/XXI/2017 

Rady Gminy w Rogowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Dobudowa wodociągu w miejscowości Przyłęk Duży 30 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji modernizacji stacji ujęcia wody w Wagrach 60 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Rogów 20 000,00 

600   Transport i łączność 2 954 184,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 727 184,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 782,76 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin  12 782,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 874,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin  1 090 874,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 528,03 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin  623 528,03 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

   Dotacja dla Powiatu Brzezińskiego  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 807 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00 

   Budowa drogi w Nowych Wągrach 600 000,00 

   Opracowanie dokumentacji drogi w Przyłęku Małym 31 000,00 

   Przebudowa drogi - ul. Polna  61 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Romanówek 40 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 15 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej ul. Cisowa, Klonowa, Sosonowa 

i Lipowa 
20 000,00 

   Wykup gruntów - drogi 40 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych  420 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupów pojazdów służbowych dla potrzeb KPP 

w Brzezinach 
10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 801 251,27 

 80101  Szkoły podstawowe 295 153,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 882,37 

   Przygotowanie projektów placów zabaw przy szkołach 7 000,00 

   
Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego 

w budynku Szkoły Podstawowej w Wągrach 
53 882,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 130,50 

   
Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego 

w budynku Szkoły Podstawowej w Wągrach 
199 130,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 140,68 

   
Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego 

w budynku Szkoły Podstawowej w Wągrach 
35 140,68 

 80104  Przedszkola  376 859,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 859,99 

   Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 376 859,99 

 80195  Pozostała działalność 129 237,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1420



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 237,73 

   

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 

planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 

dydaktycznych 

85 217,72 

   
Termomodernizacja wraz z wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół 

w Rogowie 
44 020,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 195,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 155 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 585 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 120,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 

terenie Gminy Rogów 
585 120,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 53 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 075,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej w technologii pasywnej 50 000,00 

   Przygotowanie projektów zagospodarowania przestrzeni - siłownie  3 075,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

   Dotacja dla powiatu Rawskiego 15 000,00 

Razem 4 703 631,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1420



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 158/XXI/2017 

Rady Gminy w Rogowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

Wydatki 
w tym: 

Planowane wydatki / w zł/ 
Środki Środki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 6+7 

z budżetu 

krajowego 
z budżetu UE 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Łącznie majątkowe 3877577,91 1404859,54 2472718,37 3877577,91 1404859,54 0,00 0,00 1404859,54 2472718,37 0,00 0,00 0,00 2472718,37 

 Wydatki majątkowe razem: 545709,57 168593,20 377116,37 545709,57 168593,20 0,00 0,00 168593,20 377116,37 0,00 0,00 0,00 377116,37 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 

 Działanie: IV.2 Termomodernizacje budynków 

 Poddziałenie IV.2.2 Termomodernizacja budynków 

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją systemu grzewczego w budynku szkoły podstawowej w Wągrach 

 Razem wydatki:  

dział 801 

rozdział 80101 

545709,57 168593,20 377116,37 545709,57 168593,20 0,00 0,00 168593,20 377116,37 0,00 0,00 0,00 377116,37 

 2016  257556,02 79570,15 177985,87 257556,02 79570,15 0,00 0,00 79570,15 177985,87 0,00 0,00 0,00 177985,87 

1.1 2017  288153,55 89023,05 199130,50 288153,55 89023,05 0,00 0,00 89023,05 199130,50 0,00 0,00 0,00 199130,50 

 Wydatki majątkowe razem: 3331868,34 1236266,34 2095602,00 3331868,34 1236266,34 0,00 0,00 1236266,34 2095602,00 0,00 0,00 0,00 2095602,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 

 cel: Poprawa użytkowania fragmentu drogi powiatowej nr 5103E poprzez przebudowę na odcinku od miejscowości Przyłęk Duży do miejscowości Kobylin 

 Razem wydatki:  

dział 600 

rozdział 60014 

3331868,34 1236266,34 2095602,00 3331868,34 1236266,34 0,00 0,00 1236266,34 2095602,00  0,00 0,00 2095602,00 

 2017  1727184,79 636310,79 1090874,00 1727184,79 636310,79   636310,79 1090874,00    1090874,00 

1.2 2018  1604683,55 599955,55 1004728,00 1604683,55 599955,55   599955,55 1004728,00    1004728,00 

2 Łącznie wydatki bieżące 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46 
 Wydatki bieżące razem: 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji 

 Oś priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje Umiejętności  

 Projekt Europa w szkole - uczeń w Europie 

 Razem wydatki:  

801 80195 

486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50   73045,50 413924,46    413924,46 

 2017  357791,15 32175,10 325616,05 357791,15 32175,10   32175,10 325616,05    325616,05 

 2018  69959,47 14101,27 55858,20 69959,47 14101,27   14101,27 55858,20    55858,20 

 2019  59219,34 26769,13 32450,21 59219,34 26769,13   26769,13 32450,21    32450,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1420


		2017-03-21T08:43:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




